HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN SA THẦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  41 /NQ-HĐND
	Sa Thầy, ngày 20 tháng 12  năm 2016

NGHỊ QUYẾT
Bầu Ủy viên UBND huyện Sa Thầy khoá X, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN
KHOÁ X, KỲ HỌP THỨ BA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;
Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13 ngày 03/6/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất của HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử chức danh Ủy viên UBND huyện Sa Thầy khoá X, nhiệm kỳ 2016-2021 tại kỳ họp thứ ba ngày 20/12/2016,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Bầu các ông có tên sau giữ chức danh Ủy viên UBND huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021:
1. Ông Trương Công Chính, Trưởng Phòng Lao động Thương binh & Xã hội huyện;
2. Ông Mai Bảo, Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;
3. Ông Nguyễn Tiến Dụng, Trưởng phòng Y tế huyện;
Điều 2. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện quyết định bổ nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện theo quy định.
Nghị quyết này đã được HĐND huyện Sa Thầy khoá X, nhiệm kỳ 2016-2021 kỳ họp thứ ba thông qua ngày 20/12/2016./.
	Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp; Sở Nội vụ;
- Thường trực Huyện ủy;
- UBND huyện;
- Ban Thường trực UBMTTQ VN huyện;
- Đại biểu HĐND huyện khóa X;
- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Lưu: VT-LT.(D)
	CHỦ TỊCH